
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo "J.F.Kennedy"- di Nusco (AV)  
con sez. associate   

I.C. “M.Lenzi” di Bagnoli Irpino    e     I.C. “R.Tecce”  di Castelfranci  

Cod. Mecc. AVIC81700G --- Cod. Fisc. 91003720645- Cod. univoco UFKWNN- 

via Fontanelle 1 - 83051 NUSCO (AV) Tel./fax. 0827 64018- 0827 64001 

                                            e-mail avic81700g@istruzione.it  pec avic81700g@pec.istruzione.it 

Sito Web www/icnusco.edu.it 

******************************************************************************** 

Atti  
All’Albo/Sito web 

 
 
 

Oggetto: Graduatorie provvisorie di Circolo e d'Istituto di terza fascia del personale ATA valide per il   
                  triennio 2024-2027. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. n. 89 del 21/05/2024 contenenti termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie      
               d’istituto 3^ fascia Personale ATA, per gli anni scolastici 2024/2027; 

VALUTATE le domande presentate dagli aspiranti; 

VISTA la nota dell’USR Campania - Ufficio VII - ATP di Avellino, prot. n. 6259 del 02/08/2024; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna, all’albo on line del sito web dell’istituto https://www.icnusco.edu.it delle 

graduatorie provvisorie di Istituto di 3^ fascia del personale ATA profili AA, CS e OS per il triennio 2024/25, 

2025/26 e 2026/27. Ai sensi del D.Lgs n. 196/2003 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati 

personali e sensibili. Ai sensi dell‘ art. 8 del suddetto D.M. 89/2024 è ammesso reclamo entro 10 giorni 

dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie al Dirigente Scolastico dell’Istituzione scolastica 

che gestisce la domanda di inserimento. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di 

errori materiali. L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che 

dovessero rendersi necessari 

 
 
 

                                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                      
                                                                                                                                                 Prof.ssa Emilia Strollo 

Documento informatico firmato digitalmente 
 ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss. mm. ii. e norme collegate 

 
 
 

mailto:avic81700g@istruzione.it
mailto:avic81700g@pec.istruzione.it
https://www.icnusco.edu.it/



		2024-08-20T13:08:48+0200
	EMILIA STROLLO




